
dodatek č. 1 k SOD 660/2021 

 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 
S M L O U V Y  O  D Í L O  

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „smlouva“) 

Číslo smlouvy zhotovitele:  VP 03/2021 
Číslo smlouvy objednatele:  660/2021 

 
Název díla:  

 

“VD Křímov - rekonstrukce a zkapacitnění odpadního koryta a lmg profilu” – 
projektová dokumentace (DSJ) 
 
“VD Křímov - 3. provozní uzávěr SV DN 800” - projektová dokumentace (DSJ) 
 

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
statutární orgán   
oprávněn k podpisu smlouvy  
a k jednání o věcech smluvních:   
oprávněn jednat o věcech technických:  
technický dozor objednatele:  
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka  
 13052. 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 

 

Zhotovitel: VP PROJEKTING s.r.o. 

sídlo: Přemyslova 3, 120 00 Praha 2 

provozovna:  
oprávněn(i) k podpisu smlouvy:  
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních:  
oprávněn(i) jednat o věcech technických: 
  
IČO: 63676907 
DIČ:  CZ63676907 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 37180 
tel.: 602 407 184 e-mail: projekce@projekce.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu plnění této smlouvy, přičemž jejich 

zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 

příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  

 

Tento dodatek je uzavírán z důvodu:  



dodatek č. 1 k SOD 721/2021 

 

 

2 

 

Tento dodatek je uzavírán na žádost zhotovitele z důvodu nepříznivých klimatických  

a hydrologických podmínek pro geodetické zaměření vývaru a změny konceptu zadání pro el. 

dokumentaci.  

 

Tímto dodatkem se mění  Čl. III. Termín plnění. 

 

 

Čl. III. TERMÍNY PLNĚNÍ  

 

Původní znění: 
 
a) zahájení prací na předmětu plnění: 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 týdnů po nabytí účinnosti 
smlouvy 
 

b) Dílčí termín - předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) po projednání na 
ZVV:           20.12.2021 

 
c) předání a převzetí kompletní PD (4 x tištěné + 2 x elektronicky) 

po schválení v dokumentační komisi (dále jen DK):  
       14 dní po schválení v dokumentační komisi 

            
 

Místem plnění je Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, 
odbor inženýringu. 
 

Nové znění: 
d) zahájení prací na předmětu plnění: 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 týdnů po nabytí účinnosti 
smlouvy 
 

e) Dílčí termín - předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) po projednání na 
ZVV:           31.03.2022 

 
f) předání a převzetí kompletní PD (4 x tištěné + 2 x elektronicky) 

po schválení v dokumentační komisi (dále jen DK):  
       14 dní po schválení v dokumentační komisi 

            

 
Místem plnění je Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, 
odbor inženýringu. 
 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1 

 

 
1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 
 



dodatek č. 1 k SOD 721/2021 

 

 

3 

 

2. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek 
je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.  

 
3. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 
 
4. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.   
 

 
V Chomutově dne     V Karlových Varech dne 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 
investiční ředitel     jednatel 

Povodí Ohře, státní podnik    VP PROJEKTING s.r.o. 

 


		2021-11-02T07:30:57+0000
	Michaela Pöschlová




